
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202007235717

8X381LM5h6 - P21hWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3EP0A8 - 1Hhha1mhT5 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA57

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 1,27%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 20.682.632

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 332.991

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Julio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

44

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2081202007235717

8X381LM5h6 - P21hWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3EP0A8 - 1Hhha1mhT5 - 23AXPM1P36 -
TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA57

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

16.395.551-2 ARIAS BRAVO PEDRO ARMANDO 502.500 8.090 0
14.351.592-3 BENAVIDES GONZALES CRISTIAN ALEXIS 582.950 9.385 0
17.351.789-0 BETANCUR SANDOVAL CALIXTO ALFREDO 447.365 7.202 0
16.731.258-6 CARRASCO ALVAREZ EDUARDO ANDRES 987.865 15.904 0
15.212.732-4 CARRILLO CARRILLO SERGIO ARIEL 922.865 14.858 0
14.079.071-0 COLIMÁN ABURTO JORGE ENRIQUE 441.132 7.103 0
7.599.643-8 CHAVEZ INOSTROZA IVAN 200.312 3.225 0

18.325.251-8 FUENTEALBA VÁSQUEZ LUIS FERNANDO 393.502 6.336 0
17.077.384-5 FUENTES LARA FRANCISCO JAVIER 0 0 2 01/07/2020 31/07/2020
9.538.866-3 GENGNAGEL GUTIERREZ DELFIN ENRIQUE 654.715 10.541 0

18.996.124-3 GONZALEZ MILLA CLAUDIO ALEXIS 653.566 10.522 0
8.578.996-1 HERNANDEZ FLORES PEDRO JOSE 431.785 6.952 0
8.683.324-7 JARA BAEZA ANGEL GABRIEL 242.601 3.906 0

19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 528.380 8.507 0
9.264.081-7 JOFRE CORDERO DAVID JESUS 469.176 7.553 0

20.116.541-5 LEON MELLADO VICTOR ANDRES 441.132 7.103 0
13.140.571-5 LOPEZ MARDONES LUIS HUMBERTO 505.245 8.135 0
15.953.186-4 MARTINEZ LUENGO MILTON ANDRES 540.755 8.706 0
7.608.899-3 MUÑOZ FUENTES LUIS ESTEBAN 0 0 2 01/07/2020 31/07/2020
9.260.120-K MUÑOZ QUIJADA LUIS ALBERTO 236.369 3.805 0
9.734.174-5 OSSES CARCAMO VICTOR ALFREDO 248.832 4.006 0

16.057.928-5 PANES DIAZ FELIPE ESTEBAN 200.312 3.225 0
10.211.559-7 POBLETE HERNANDEZ ABEL ANTONIO 242.601 3.906 0
15.922.844-4 PONCE JARA RONAL DAMIAN 417.500 6.722 0
15.207.137-K QUEZADA SANDOVAL FREDDY ALEXIS 753.409 12.130 0
19.365.240-9 QUINTANA VÁSQUEZ OSVALDO ALEX 390.386 6.286 0
8.059.183-7 QUINTANA VILLALOBOS FERNANDO ALEX 368.575 5.934 0

17.933.909-9 RIQUELME CHAVEZ NELSON MAURICIO 55.375 892 0
20.321.700-5 RIVERA MUÑOZ HECTOR MANUEL 244.826 3.942 0
8.728.579-0 RUBILAR MONJE JOSE FERMIN 416.205 6.701 0

10.676.668-1 RUBIO MELLADO VICTOR GABRIEL 281.772 4.536 0
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 256.845 4.136 0

14.512.730-0 SALAZAR OLIVA CLAUDIO ADOLFO 730.274 11.758 0
16.057.880-7 SALAZAR SALAZAR MARIO ENRIQUE 558.750 8.996 0
13.606.129-1 SANDOVAL CHAVARRIA JUAN RENE 488.416 7.863 0
13.142.750-6 SANHUEZA HENRIQUEZ JOHAN MANUEL 567.496 9.137 0
15.942.309-3 SEPULVEDA ROMERO OSCAR DEL CARMEN 236.369 3.805 0
15.096.271-4 SILVA ARAVENA RAUL ALFREDO 403.741 6.500 0
10.437.143-4 SOTO ARANEDA CARLOS ELIAS 504.541 8.123 0
6.914.126-9 TAPIA ANAVALÓN JOSÉ MERCEDES 200.312 3.225 0

13.154.425-1 ULLOA VALENZUELA CARLOS MIGUEL 987.865 15.904 0
13.615.026-K YEVENES OPAZO JUAN ESTEBAN 2.299.129 37.016 0
13.129.722-K ZAMBRANO ARAYA JULIO MANUEL 482.185 7.763 0
20.956.354-1 ZAMBRANO RIVERA MANUEL ALEJANDRO 164.701 2.652 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Nueva Masvida
Número de Folio: 2030202007098458

8X30V7UM21 - EhCLWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET3EP0a4 - 1CUTP1mhT9 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA58

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 69.151

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 17.138

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 86.289

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Nueva Masvida 86.289

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Nueva Masvida
Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2030202007098458

8X30V7UM21 - EhCLWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET3EP0a4 - 1CUTP1mhT9 - 23AXPM1P36 -
TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA58

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

16.731.258-6 0 CARRASCO ALVAREZ EDUARDO ANDRES 987.865 69.151 0 17.138 0 86.289 3,010 UF 0

TOTALES GENERALES 987.865 69.151 0 17.138 0 86.289



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202007221115

8X3ZNCUgK7 - dT88WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET3EPLg2 - 1mMTm1mhT2 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA53
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.356.440
Cotización Obligatoria 155.177
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 29.136
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 184.313

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.356.440

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.464.104 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 2.211
Cotización Empleador 41.066
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 43.277

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2001202007221115

8X3ZNCUgK7 - dT88WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET3EPLg2 - 1mMTm1mhT2 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA53

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.731.258-6 CARRASCO ALVAREZ EDUARDO ANDRES 987.865 113.012 19.659 0 0 0 987.865 0 29.636 0
8.059.183-7 QUINTANA VILLALOBOS FERNANDO ALEX 368.575 42.165 9.477 0 0 0 476.239 2.211 11.430 0

TOTALES GENERALES 1.356.440 155.177 29.136 0 0 0 1.464.104 2.211 41.066



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202007423491

8X3ZM0M9X8 - XLGWWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET3EP856 - 1hTW91mhT4 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA52
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 899.541
Cotización Obligatoria 100.389
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 30.081
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 130.470

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

899.541

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.511.605 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 5.397
Cotización Empleador 36.279
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 41.676

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2004202007423491

8X3ZM0M9X8 - XLGWWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET3EP856 - 1hTW91mhT4 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA52

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

9.538.866-3 GENGNAGEL GUTIERREZ DELFIN ENRIQUE 654.715 73.066 13.029 0 0 0 654.715 3.928 15.713 0
7.608.899-3 MUÑOZ FUENTES LUIS ESTEBAN 0 0 12.180 0 0 0 612.064 0 14.690 3 01/07/2020 31/07/2020

20.321.700-5 RIVERA MUÑOZ HECTOR MANUEL 244.826 27.323 4.872 0 0 0 244.826 1.469 5.876 0

TOTALES GENERALES 899.541 100.389 30.081 0 0 0 1.511.605 5.397 36.279



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202007449302

8X30C7X8U3 - 4WVVWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET3EPNmK - 1gme91mhT6 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA56
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.759.358
Cotización Obligatoria 430.072
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 74.811
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 504.883

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 11

3.759.358

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.159.982 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 11

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 19.033
Cotización Empleador 105.766
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 124.799

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2008202007449302

8X30C7X8U3 - 4WVVWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET3EPNmK - 1gme91mhT6 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA56

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.599.643-8 CHAVEZ INOSTROZA IVAN 0 0 0 0 0 0 200.312 1.202 4.807 0
8.578.996-1 HERNANDEZ FLORES PEDRO JOSE 431.785 49.396 8.593 0 0 0 431.785 2.591 10.363 0
9.260.120-K MUÑOZ QUIJADA LUIS ALBERTO 236.369 27.041 4.704 0 0 0 236.369 1.418 5.673 0

10.211.559-7 POBLETE HERNANDEZ ABEL ANTONIO 242.601 27.754 4.828 0 0 0 242.601 1.456 5.822 0
15.922.844-4 PONCE JARA RONAL DAMIAN 417.500 47.762 8.308 0 0 0 417.500 2.505 10.020 0
8.728.579-0 RUBILAR MONJE JOSE FERMIN 416.205 47.614 8.282 0 0 0 416.205 2.497 9.989 0

10.676.668-1 RUBIO MELLADO VICTOR GABRIEL 281.772 32.235 5.607 0 0 0 281.772 1.691 6.763 0
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 256.845 29.383 5.111 0 0 0 256.845 1.541 6.164 0

13.606.129-1 SANDOVAL CHAVARRIA JUAN RENE 488.416 55.875 9.719 0 0 0 488.416 2.930 11.722 0
6.914.126-9 TAPIA ANAVALÓN JOSÉ MERCEDES 0 0 0 0 0 0 200.312 1.202 4.807 0

13.154.425-1 ULLOA VALENZUELA CARLOS MIGUEL 987.865 113.012 19.659 0 0 0 987.865 0 29.636 0

TOTALES GENERALES 3.759.358 430.072 74.811 0 0 0 4.159.982 19.033 105.766



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202007500015

8X30WXYha9 - A0dYWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3EPeCK - 1X8Ug1mhT0 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA55
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.406.966
Cotización Obligatoria 259.231
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 52.168
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 311.399

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

2.406.966

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.621.463 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 10.520
Cotización Empleador 66.836
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 77.356

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2009202007500015

8X30WXYha9 - A0dYWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3EPeCK - 1X8Ug1mhT0 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA55

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.325.251-8 FUENTEALBA VÁSQUEZ LUIS FERNANDO 393.502 42.380 9.957 0 0 0 500.335 2.361 12.008 0
18.996.124-3 GONZALEZ MILLA CLAUDIO ALEXIS 653.566 70.389 13.006 0 0 0 653.566 0 19.607 0
19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 528.380 56.907 10.515 0 0 0 528.380 3.170 12.681 0
20.116.541-5 LEON MELLADO VICTOR ANDRES 441.132 47.510 8.779 0 0 0 441.132 2.647 10.587 0
19.365.240-9 QUINTANA VÁSQUEZ OSVALDO ALEX 390.386 42.045 9.911 0 0 0 498.050 2.342 11.953 0

TOTALES GENERALES 2.406.966 259.231 52.168 0 0 0 2.621.463 10.520 66.836



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202007179299

8X3L9U8M29 - hG3WWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3EPeNK - 1dCTd1mhT2 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA54

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 104.372

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 104.372

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 119.122

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 8.193

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 127.315

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 231.687

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

44

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2061202007179299

8X3L9U8M29 - hG3WWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3EPeNK - 1dCTd1mhT2 -
23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA54

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
0,6%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

16.395.551-2 ARIAS BRAVO PEDRO ARMANDO 0 502.500 3.015 30 0 0 0 0 A 0 0 5
14.351.592-3 BENAVIDES GONZALES CRISTIAN ALEXIS 0 582.950 3.498 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.351.789-0 BETANCUR SANDOVAL CALIXTO ALFREDO 0 447.365 2.684 30 0 0 0 0 A 0 0 5
16.731.258-6 CARRASCO ALVAREZ EDUARDO ANDRES 987.865 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.212.732-4 CARRILLO CARRILLO SERGIO ARIEL 0 922.865 5.537 30 0 0 0 0 A 0 0 5
14.079.071-0 COLIMÁN ABURTO JORGE ENRIQUE 0 441.132 2.647 30 0 0 0 0 A 0 0 5
7.599.643-8 CHAVEZ INOSTROZA IVAN 0 200.312 1.202 15 0 0 0 0 A 0 0 5

18.325.251-8 FUENTEALBA VÁSQUEZ LUIS FERNANDO 0 393.502 2.361 22 0 0 0 0 A 0 0 5
17.077.384-5 FUENTES LARA FRANCISCO JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 A 0 0 3 01/07/2020 31/07/2020
9.538.866-3 GENGNAGEL GUTIERREZ DELFIN ENRIQUE 0 654.715 3.928 30 0 0 0 0 A 0 0 5

18.996.124-3 GONZALEZ MILLA CLAUDIO ALEXIS 0 653.566 3.921 30 0 0 0 0 A 0 0 5
8.578.996-1 HERNANDEZ FLORES PEDRO JOSE 0 431.785 2.591 30 0 0 0 0 A 0 0 5
8.683.324-7 JARA BAEZA ANGEL GABRIEL 0 242.601 1.456 17 0 0 0 0 A 0 0 5

19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 0 528.380 3.170 30 0 0 0 0 A 0 0 5
9.264.081-7 JOFRE CORDERO DAVID JESUS 0 469.176 2.815 30 0 0 0 0 A 0 0 5

20.116.541-5 LEON MELLADO VICTOR ANDRES 0 441.132 2.647 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.140.571-5 LOPEZ MARDONES LUIS HUMBERTO 0 505.245 3.031 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.953.186-4 MARTINEZ LUENGO MILTON ANDRES 0 540.755 3.245 30 0 0 0 0 A 0 0 5
7.608.899-3 MUÑOZ FUENTES LUIS ESTEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 A 0 0 3 01/07/2020 31/07/2020
9.260.120-K MUÑOZ QUIJADA LUIS ALBERTO 0 236.369 1.418 17 0 0 0 0 A 0 0 5
9.734.174-5 OSSES CARCAMO VICTOR ALFREDO 0 248.832 1.493 17 0 0 0 0 A 0 0 5

16.057.928-5 PANES DIAZ FELIPE ESTEBAN 0 200.312 1.202 15 0 0 0 0 A 0 0 5
10.211.559-7 POBLETE HERNANDEZ ABEL ANTONIO 0 242.601 1.456 17 0 0 0 0 A 0 0 5
15.922.844-4 PONCE JARA RONAL DAMIAN 0 417.500 2.505 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.207.137-K QUEZADA SANDOVAL FREDDY ALEXIS 0 753.409 4.520 30 0 0 0 0 A 0 0 5
19.365.240-9 QUINTANA VÁSQUEZ OSVALDO ALEX 0 390.386 2.342 22 0 0 0 0 A 0 0 5
8.059.183-7 QUINTANA VILLALOBOS FERNANDO ALEX 0 368.575 2.211 22 0 0 0 0 A 0 0 5

17.933.909-9 RIQUELME CHAVEZ NELSON MAURICIO 0 55.375 332 3 0 0 0 0 A 0 0 5
20.321.700-5 RIVERA MUÑOZ HECTOR MANUEL 0 244.826 1.469 16 0 0 0 0 A 0 0 5
8.728.579-0 RUBILAR MONJE JOSE FERMIN 0 416.205 2.497 30 0 0 0 0 A 0 0 5

10.676.668-1 RUBIO MELLADO VICTOR GABRIEL 0 281.772 1.691 19 0 0 0 0 A 0 0 5
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 0 256.845 1.541 19 0 0 0 0 A 0 0 5

14.512.730-0 SALAZAR OLIVA CLAUDIO ADOLFO 0 730.274 4.382 30 0 0 0 0 A 0 0 5
16.057.880-7 SALAZAR SALAZAR MARIO ENRIQUE 0 558.750 3.353 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.606.129-1 SANDOVAL CHAVARRIA JUAN RENE 0 488.416 2.930 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.142.750-6 SANHUEZA HENRIQUEZ JOHAN MANUEL 0 567.496 3.405 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.942.309-3 SEPULVEDA ROMERO OSCAR DEL CARMEN 0 236.369 1.418 17 0 0 0 0 A 0 0 5
15.096.271-4 SILVA ARAVENA RAUL ALFREDO 0 403.741 2.422 30 0 0 0 0 A 0 0 5
10.437.143-4 SOTO ARANEDA CARLOS ELIAS 0 504.541 3.027 30 0 0 0 0 A 0 0 5
6.914.126-9 TAPIA ANAVALÓN JOSÉ MERCEDES 0 200.312 1.202 15 0 0 0 0 A 0 0 5

13.154.425-1 ULLOA VALENZUELA CARLOS MIGUEL 0 987.865 5.927 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.615.026-K YEVENES OPAZO JUAN ESTEBAN 2.299.129 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.129.722-K ZAMBRANO ARAYA JULIO MANUEL 0 482.185 2.893 30 0 0 0 0 A 0 0 5
20.956.354-1 ZAMBRANO RIVERA MANUEL ALEJANDRO 0 164.701 988 10 0 0 0 0 A 0 0 5

TOTALES GENERALES $3.286.994 $17.395.638 $104.372 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2061202007179299

8X3L9U8M29 - hG3WWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3EPeNK - 1dCTd1mhT2 -
23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA54

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
18.325.251-8 FUENTEALBA VÁSQUEZ LUIS FERNANDO 55.848 0 0 0 0
16.057.880-7 SALAZAR SALAZAR MARIO ENRIQUE 25.929 0 0 0 0
10.437.143-4 SOTO ARANEDA CARLOS ELIAS 37.345 0 0 0 0
13.615.026-K YEVENES OPAZO JUAN ESTEBAN 0 0 0 8.193 0

TOTALES ACUMULADOS $ 119.122 $ 0 0 8.193 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202007154594

8X30YhLK14 - 08eCWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET3EPaG3 - 11aE71mhT9 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA55

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 160.939

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 2.179

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 163.118

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 163.118

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2022202007154594

8X30YhLK14 - 08eCWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET3EPaG3 - 11aE71mhT9 - 23AXPM1P36 -
TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA55

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

13.615.026-K 0 YEVENES OPAZO JUAN ESTEBAN 2.299.129 160.939 0 2.179 0 163.118 5,690 UF 0

TOTALES GENERALES 2.299.129 160.939 0 2.179 0 163.118



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202007632581

8X3Za23N49 - NHVhWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3E9AT1 - 1MMhe1mhT2 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA52
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 6.004.555
Cotización Obligatoria 687.520
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 131.640
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 819.160

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 13

6.004.555

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

6.615.074 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 13

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 36.028
Cotización Empleador 158.761
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 194.789

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2005202007632581

8X3Za23N49 - NHVhWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3E9AT1 - 1MMhe1mhT2 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA52

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

14.351.592-3 BENAVIDES GONZALES CRISTIAN ALEXIS 582.950 66.748 11.601 0 0 0 582.950 3.498 13.991 0
15.212.732-4 CARRILLO CARRILLO SERGIO ARIEL 922.865 105.668 18.365 0 0 0 922.865 5.537 22.149 0
14.079.071-0 COLIMÁN ABURTO JORGE ENRIQUE 441.132 50.510 8.779 0 0 0 441.132 2.647 10.587 0
8.683.324-7 JARA BAEZA ANGEL GABRIEL 242.601 27.778 4.828 0 0 0 242.601 1.456 5.822 0

15.953.186-4 MARTINEZ LUENGO MILTON ANDRES 540.755 61.916 10.761 0 0 0 540.755 3.245 12.978 0
9.734.174-5 OSSES CARCAMO VICTOR ALFREDO 248.832 28.491 4.952 0 0 0 248.832 1.493 5.972 0

16.057.928-5 PANES DIAZ FELIPE ESTEBAN 200.312 22.936 3.986 0 0 0 200.312 1.202 4.807 0
15.207.137-K QUEZADA SANDOVAL FREDDY ALEXIS 753.409 86.265 14.993 0 0 0 753.409 4.520 18.082 0
17.933.909-9 RIQUELME CHAVEZ NELSON MAURICIO 55.375 6.340 13.251 0 0 0 665.894 332 15.981 0
14.512.730-0 SALAZAR OLIVA CLAUDIO ADOLFO 730.274 83.616 14.532 0 0 0 730.274 4.382 17.527 0
13.142.750-6 SANHUEZA HENRIQUEZ JOHAN MANUEL 567.496 64.978 11.293 0 0 0 567.496 3.405 13.620 0
15.942.309-3 SEPULVEDA ROMERO OSCAR DEL CARMEN 236.369 27.064 4.704 0 0 0 236.369 1.418 5.673 0
13.129.722-K ZAMBRANO ARAYA JULIO MANUEL 482.185 55.210 9.595 0 0 0 482.185 2.893 11.572 0

TOTALES GENERALES 6.004.555 687.520 131.640 0 0 0 6.615.074 36.028 158.761



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTPg5 - 0PLPWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET3E93W4 - h33add1mh1 - T23AXPM1P4 - 3TNKNZTXP9 - M1P3EGNUh7 - A6 NÚMERO DE SERIE: 2017200701228881
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 17.395.638

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

07 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 1.113.319

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 1.113.319

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 1.113.319

N° de Afiliados 42

N° de Líneas de Detalles 42

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 6.4%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTPg5 - 0PLPWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET3E93W4 - h33add1mh1 - T23AXPM1P4 - 3TNKNZTXP9 - M1P3EGNUh7 - A6

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017200701228881

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 07 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 16.395.551-2 ARIAS BRAVO PEDRO ARMANDO 30 AFP 502.500 32.160 0

2 14.351.592-3 BENAVIDES GONZALES CRISTIAN ALEXIS 30 AFP 582.950 37.309 0

3 17.351.789-0 BETANCUR SANDOVAL CALIXTO ALFREDO 30 AFP 447.365 28.631 0

4 15.212.732-4 CARRILLO CARRILLO SERGIO ARIEL 30 AFP 922.865 59.063 0

5 14.079.071-0 COLIMÁN ABURTO JORGE ENRIQUE 30 AFP 441.132 28.232 0

6 7.599.643-8 CHAVEZ INOSTROZA IVAN 15 SIP 200.312 12.820 0

7 18.325.251-8 FUENTEALBA VÁSQUEZ LUIS FERNANDO 22 AFP 393.502 25.184 0

8 17.077.384-5 FUENTES LARA FRANCISCO JAVIER 0 AFP 0 0 3 01 07 2020 31 07 2020

9 9.538.866-3 GENGNAGEL GUTIERREZ DELFIN ENRIQUE 30 AFP 654.715 41.902 0

10 18.996.124-3 GONZALEZ MILLA CLAUDIO ALEXIS 30 AFP 653.566 41.828 0

11 8.578.996-1 HERNANDEZ FLORES PEDRO JOSE 30 AFP 431.785 27.634 0

12 8.683.324-7 JARA BAEZA ANGEL GABRIEL 17 AFP 242.601 15.526 0

13 19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 30 AFP 528.380 33.816 0

14 9.264.081-7 JOFRE CORDERO DAVID JESUS 30 AFP 469.176 30.027 0

15 20.116.541-5 LEON MELLADO VICTOR ANDRES 30 AFP 441.132 28.232 0

16 13.140.571-5 LOPEZ MARDONES LUIS HUMBERTO 30 AFP 505.245 32.336 0

17 15.953.186-4 MARTINEZ LUENGO MILTON ANDRES 30 AFP 540.755 34.608 0

18 7.608.899-3 MUÑOZ FUENTES LUIS ESTEBAN 0 AFP 0 0 3 01 07 2020 31 07 2020

19 9.260.120-K MUÑOZ QUIJADA LUIS ALBERTO 17 AFP 236.369 15.128 0

20 9.734.174-5 OSSES CARCAMO VICTOR ALFREDO 17 AFP 248.832 15.925 0

21 16.057.928-5 PANES DIAZ FELIPE ESTEBAN 15 AFP 200.312 12.820 0

22 10.211.559-7 POBLETE HERNANDEZ ABEL ANTONIO 17 AFP 242.601 15.526 0

23 15.922.844-4 PONCE JARA RONAL DAMIAN 30 AFP 417.500 26.720 0

24 15.207.137-K QUEZADA SANDOVAL FREDDY ALEXIS 30 AFP 753.409 48.218 0

25 19.365.240-9 QUINTANA VÁSQUEZ OSVALDO ALEX 22 AFP 390.386 24.985 0

TOTAL PÁGINA 10.447.390 668.630

TOTAL ACUMULADO 10.447.390 668.630

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTPg5 - 0PLPWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET3E93W4 - h33add1mh1 - T23AXPM1P4 - 3TNKNZTXP9 - M1P3EGNUh7 - A6

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017200701228881

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 07 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 8.059.183-7 QUINTANA VILLALOBOS FERNANDO ALEX 22 AFP 368.575 23.589 0

27 17.933.909-9 RIQUELME CHAVEZ NELSON MAURICIO 3 AFP 55.375 3.544 0

28 20.321.700-5 RIVERA MUÑOZ HECTOR MANUEL 16 AFP 244.826 15.669 0

29 8.728.579-0 RUBILAR MONJE JOSE FERMIN 30 AFP 416.205 26.637 0

30 10.676.668-1 RUBIO MELLADO VICTOR GABRIEL 19 AFP 281.772 18.033 0

31 7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 19 AFP 256.845 16.438 0

32 14.512.730-0 SALAZAR OLIVA CLAUDIO ADOLFO 30 AFP 730.274 46.738 0

33 16.057.880-7 SALAZAR SALAZAR MARIO ENRIQUE 30 AFP 558.750 35.760 0

34 13.606.129-1 SANDOVAL CHAVARRIA JUAN RENE 30 AFP 488.416 31.259 0

35 13.142.750-6 SANHUEZA HENRIQUEZ JOHAN MANUEL 30 AFP 567.496 36.320 0

36 15.942.309-3 SEPULVEDA ROMERO OSCAR DEL CARMEN 17 AFP 236.369 15.128 0

37 15.096.271-4 SILVA ARAVENA RAUL ALFREDO 30 AFP 403.741 25.839 0

38 10.437.143-4 SOTO ARANEDA CARLOS ELIAS 30 AFP 504.541 32.291 0

39 6.914.126-9 TAPIA ANAVALÓN JOSÉ MERCEDES 15 SIP 200.312 12.820 0

40 13.154.425-1 ULLOA VALENZUELA CARLOS MIGUEL 30 AFP 987.865 63.223 0

41 13.129.722-K ZAMBRANO ARAYA JULIO MANUEL 30 AFP 482.185 30.860 0

42 20.956.354-1 ZAMBRANO RIVERA MANUEL ALEJANDRO 10 AFP 164.701 10.541 0

TOTAL PÁGINA 6.948.248 444.689

TOTAL ACUMULADO 17.395.638 1.113.319

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202007125009

8X30maNYd6 - e8APWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET3E9CZ9 - W0W71mhT27 - 3AXPM1P3T6 - NKNZTXPM11 - P3EGNUhA9
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 164.701
Cotización Obligatoria 17.491
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 3.278
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 20.769

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

164.701

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

164.701 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 988
Cotización Empleador 3.953
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 4.941

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2013202007125009

8X30maNYd6 - e8APWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET3E9CZ9 - W0W71mhT27 - 3AXPM1P3T6 - NKNZTXPM11 - P3EGNUhA9

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.956.354-1 ZAMBRANO RIVERA MANUEL ALEJANDRO 164.701 17.491 3.278 0 0 0 164.701 988 3.953 0

TOTALES GENERALES 164.701 17.491 3.278 0 0 0 164.701 988 3.953



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202007475499

8X3ZNa2eV9 - 0hEXWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET3E9Wg0 - 1MAM01mhT7 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA59
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/08/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.690.447
Cotización Obligatoria 641.314
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 124.204
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 765.518

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 9

5.690.447

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

7.393.856 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 9

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 38.040
Cotización Empleador 180.467
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 218.507

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

13/08/2020
11:30 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2020 Número de Folio: 2002202007475499

8X3ZNa2eV9 - 0hEXWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET3E9Wg0 - 1MAM01mhT7 - 23AXPM1P36 - TNKNZTXPM7 - 1P3EGNUhA59

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.395.551-2 ARIAS BRAVO PEDRO ARMANDO 502.500 56.632 10.000 0 0 0 502.500 0 15.075 0
17.351.789-0 BETANCUR SANDOVAL CALIXTO ALFREDO 447.365 50.418 8.903 0 0 0 447.365 2.684 10.737 0
17.077.384-5 FUENTES LARA FRANCISCO JAVIER 0 0 10.964 0 0 0 550.978 0 13.223 3 01/07/2020 31/07/2020
9.264.081-7 JOFRE CORDERO DAVID JESUS 469.176 52.876 9.337 0 0 0 469.176 2.815 11.260 0

13.140.571-5 LOPEZ MARDONES LUIS HUMBERTO 505.245 56.941 10.054 0 0 0 505.245 3.031 12.126 0
16.057.880-7 SALAZAR SALAZAR MARIO ENRIQUE 558.750 62.971 11.119 0 0 0 558.750 3.352 13.410 0
15.096.271-4 SILVA ARAVENA RAUL ALFREDO 403.741 45.502 8.034 0 0 0 403.741 2.422 9.690 0
10.437.143-4 SOTO ARANEDA CARLOS ELIAS 504.541 56.862 10.040 0 0 0 504.541 3.027 12.109 0
13.615.026-K YEVENES OPAZO JUAN ESTEBAN 2.299.129 259.112 45.753 0 0 0 3.451.560 20.709 82.837 0

TOTALES GENERALES 5.690.447 641.314 124.204 0 0 0 7.393.856 38.040 180.467


